
6A Open 7.6.2025
Eräluettelo
Lauantai 7.6.2025

Erä 1  koe 9.45  kilpailu 10.00-10.50  

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

60921923 Tuomas Koivumäki M16 KuusA 9 50m kivääri makuu 40ls

40321603 Saku Laari M16 LuuA 10 50m kivääri makuu 40ls

60100478 Santeri Tuomaala M16 KSA 11 50m kivääri makuu 40ls

40378535 Justus Laapas M16 LuuA 12 50m kivääri makuu 40ls

60721575 Tuukka Majava M16 KSA 13 50m kivääri makuu 40ls

60439243 Eetu Peltola M16 KuusA 14 50m kivääri makuu 40ls

60637303 Hertta Pekonen N16 ESA 15 50m kivääri makuu 40ls

60666254 Hilma Gren N16 LuuA 16 50m kivääri makuu 40ls

40480550 Anna Pekonen N16 ESA 17 50m kivääri makuu 40ls

40385455 Nelli Kinnunen N16 MA 18 50m kivääri makuu 40ls

40145832 Aino Nenonen N20 Hahlo 19 50m kivääri makuu 60ls

4466778 Caroline Rannebo Eklund N20 Gällivare Skf 20 50m kivääri makuu 60ls

40410265 Linda Koskelainen N20 Hahlo 21 50m kivääri makuu 60ls

3890003 Gabriella Nilsson Rova N20 Gällivare Skf 22 50m kivääri makuu 60ls

40145833 Sonja Nenonen N20 Hahlo 23 50m kivääri makuu 60ls

60186627 Kasper Kemppainen M20 KSA 24 50m kivääri makuu 60ls

60538863 Eino Kurki M20 KuusA 25 50m kivääri makuu 60ls

60326666 Vertti Jauhiainen M20 ESA 26 50m kivääri makuu 60ls

4461729 Johan Utsi Häggrud M20 Gällivare Skf 27 50m kivääri makuu 60ls

60496268 Noel Nissinen M20 KSA 28 50m kivääri makuu 60ls

60394035 Aleksi Närhi M20 MA 29 50m kivääri makuu 60ls

29265703 Hanna-Kaija Nieminen N50 LeA 30 50m kivääri makuu 60ls

40143828 Tiina Ylä-Outinen N60 KuusA 31 50m kivääri makuu 60ls

4411313 Klas Eklund M50 Gällivare Skf 32 50m kivääri makuu 60ls

1170591 Roger Andersson M50 Boden S3 33 50m kivääri makuu 60ls

40074154 Rune Tikander M60 ESA 34 50m kivääri makuu 60ls

29371493 Jouko Valtonen M60 KuusA 35 50m kivääri makuu 60ls

29140349 Pekka Hulkkonen M60 ESA 36 50m kivääri makuu 60ls

Erä 2  koe 11.15  kilpailu 11.30-12.20  

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

32690336 Sonja Siitonen N Hahlo 9 50m kivääri makuu 60ls

40285096 Tuulevi Suomus N VihAs 10 50m kivääri makuu 60ls

29121261 Pauliina Frilander N Hahlo 11 50m kivääri makuu 60ls

40266450 Viivi Kemppi N ESA 12 50m kivääri makuu 60ls

40116913 Santra Mauno N KuusA 13 50m kivääri makuu 60ls

40113886 Essi Heiskanen N PiekSA 14 50m kivääri makuu 60ls

60686392 Jonna Selonen N KuusA 15 50m kivääri makuu 60ls

40199388 Mika Piipponen M KuusA 16 50m kivääri makuu 60ls

29160950 Jouni Jokinen M MyA 17 50m kivääri makuu 60ls

40290497 Roni Airo M SaSA 18 50m kivääri makuu 60ls

40003730 Aleksi Kasi M IMAS 19 50m kivääri makuu 60ls

26997045 Petri Tupakka M KAS 20 50m kivääri makuu 60ls

29239836 Mikko Mattila Y70 MyA 21 50m kivääri makuu 60ls

29304017 Esko Ranta Y70 PAS 22 50m kivääri makuu 60ls

29167474 Jarmo Järvelä Y70 KuusA 23 50m kivääri makuu 60ls

29382453 Väinö Ylitalo Y75 PAS 24 50m kivääri makuu 60ls

29362716 Pekka Valtonen Y75 ESA 25 50m kivääri makuu 60ls

29844585 Esko Törölä Y75 PAS 26 50m kivääri makuu 60ls



29220191 Göran Labbas Y75 MyA 27 50m kivääri makuu 60ls

40424560 Matti Perttilä Y80 OSU 28 50m kivääri makuu 60ls

29230576 Tauno Lindström Y80 AsAs 29 50m kivääri makuu 60ls

29212154 Pekka Lindfors Y80 SMY 30 50m kivääri makuu 60ls

29132470 Torsti Hellman Y80 Rihla 31 50m kivääri makuu 60ls

60650453 Elma Gren 12T LuuA 32 50m kivääri makuu 20ls

60576076 Verneri Rautio 12T KuusA 33 50m kivääri makuu 20ls

60783575 Kasper Klemettinen 14T ESA 34 50m kivääri makuu 30ls

60921924 Niko Kokkola 14T KuusA 35 50m kivääri makuu 30ls

30476756 Sami Heiskanen M PiekSA 36 50m kivääri makuu 60ls

      Erä 3  koe 12.45  kilpailu 13.00-14.30 

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40052550 Pentti Meri M60 MA 13 50m kivääri 3x20

40145833 Sonja Nenonen N20 Hahlo 14 50m kivääri 3x20

4466778 Caroline Rannebo Eklund N20 Gällivare Skf 15 50m kivääri 3x20

40145832 Aino Nenonen N20 Hahlo 16 50m kivääri 3x20

40410265 Linda Koskelainen N20 Hahlo 17 50m kivääri 3x20

60326666 Vertti Jauhiainen M20 ESA 18 50m kivääri 3x20

60496268 Noel Nissinen M20 KSA 19 50m kivääri 3x20

60394035 Aleksi Närhi M20 MA 20 50m kivääri 3x20

60186627 Kasper Kemppainen M20 KSA 21 50m kivääri 3x20

40143828 Tiina Ylä-Outinen N60 KuusA 22 50m kivääri 3x20

11111111 Roger Andersson M50 Boden S3 23 50m kivääri 3x20

26997045 Petri Tupakka M50 KAS 24 50m kivääri 3x20

33085335 Hannu Yläoutinen M60 KuusA 25 50m kivääri 3x20

40074154 Rune Tikander M60 ESA 26 50m kivääri 3x20

29371493 Jouko Valtonen M60 KuusA 27 50m kivääri 3x20

60637303 Hertta Pekonen N16 ESA 28 50m kivääri 3x20

40480550 Anna Pekonen N16 ESA 29 50m kivääri 3x20

60721575 Tuukka Majava M16 KSA 30 50m kivääri 3x20

29240388 Tapani Meriläinen R6Y 70 IlomA 32 50m kivääri makuu 60ls

40465825 Markus-Pekka Dreyer-Perkiönmäki R9Y M IMAS 34 50m kivääri makuu 60ls

Erä 4  koe 14.55  kilpailu 15.10-16.40

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

29304017 Esko Ranta Y70 PAS 13 50m kivääri 2x30

29167474 Jarmo Järvelä Y70 KuusA 14 50m kivääri 2x30

29239836 Mikko Mattila Y70 MyA 15 50m kivääri 2x30

29844585 Esko Törölä Y75 PAS 16 50m kivääri 2x30

29362716 Pekka Valtonen Y75 ESA 17 50m kivääri 2x30

29382453 Väinö Ylitalo Y75 PAS 18 50m kivääri 2x30

29104990 Sakari Ahola Y80 KuusA 19 50m kivääri 2x30

29230576 Tauno Lindström Y80 AsAs 20 50m kivääri 2x30

29212154 Pekka Lindfors Y80 SMY 21 50m kivääri 2x30

32501438 Rasmus Nironen M KuusA 22 50m kivääri 3x20

40255165 Lauri Syrjä M AsAs 23 50m kivääri 3x20

40290497 Roni Airo M SaSA 24 50m kivääri 3x20

40003730 Aleksi Kasi M IMAS 25 50m kivääri 3x20

40113886 Essi Heiskanen N PiekSA 26 50m kivääri 3x20

40285096 Tuulevi Suomus N VihAs 27 50m kivääri 3x20

40410265 Linda Koskelainen N Hahlo 28 50m kivääri 3x20

40266450 Viivi Kemppi N ESA 29 50m kivääri 3x20

29121261 Pauliina Frilander N Hahlo 30 50m kivääri 3x20






